<
E-VA

Kayttoohje
Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Varaosaluettelo

Disc Roller

2;5 . 3!\,0 -3,5 ]_,%4’0,!’0;(1'0

3

nko)

Tarkeaa: Ennen koneen kayttdonottoa on tarkeaa,
ettd tama kayttoohje luetaan huolellisesti ja
turvallisuusohjeet ymmarretaan.

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors
Tel: +45 9772 4288
Fax:+45 9772 2112
www.he-va.com










g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Sisallysluettelo
Y-VAATIMUKSENMUKAISUUSVAKUUTUS ...ttt sttt s sbbbba s s e e s s e sanans 4
DISC-ROLLER TURVALLISUUSOHUIEET ...ttt ettt sttt ba e s e s abbaaa e e e 5
HYDRAULIKAN TURVALLISUUS- JA KAYTTOOHUIEET ..ottt ettt eeee et aeee et eee e 6
KONEEN IMERKINNAT <.ttt ettt ettt et ee et et eee et et et et et et et eeeteeeee e ee et et et eteseeeeteseeseeeseeeeeeesereeeeeeseeneerenens 7
TEKINISET TIEDOT oottt ettt ettt ettt e et e e sttt e e s ettt e e e eabee s e s bteessebbteesessaesessbaeessasbtesssabeseesbbenesssrenessans 8
KONEEN KAY TTOONOTTO ettt eeeee e ee et ettt eeateetssate e esasetasase st asasetaseseeasasetasanestaseseesasaneesanenensaranens 10

NOSTOLAITEKINNITTEISEN KONEEN KIINNITY S uutttiiiiiiiiiiutiietieesiiiisstsetessssssissssssesssssisssssssessssssssssssessssssisssssesssssn 10
HINATTAVAN KONEEN KYTKENTA .. iiiitttietieeiiiiiitteteeesssiiatbresseessasabbsessesssssissbssssesssssssbbbassessssssbbassasesessiabbasssesessan 10
(RN | 01 T 11
NOSTOLAITEKONEEN IRROTTAMINEN L..tttiitiieiiiiitttteteeeiseiisstseteesssasissssessssssssisssssssssssssisssssssssssssisssssesssessimsssssessesns 11
HINATTAVAN KONEEN IRROTUS ..oiiiiiiiiutttietieeiiiiiitttetsessseiasbsessessssssssssssssssssssstssssssssssssssssssssssssissssssesssessimssssesssesns 11
(O N1 ST Y-\ 5 1@ 1SS 12
Y= 0] I 1 = 12
AU T ASE T . i 12
REUNAVARUSTUS ..ot 13
REUNAVARUSTUS AFTER MACHINE NUMBER 341738 ... ..utiiiiiiiiiiiiiiiii ettt ettt e e e s s s bar e e e s s s s sabbaane e e e e 14
Y T 1Y 1 TR TR TR 15
KAAPIMET AFTER 2000 - 2003: ..ottt eett et e ettt e e e e et e e e e e e e e s iab b b et e e e e e e seab b b e e e e e essssbbbabeeeeesssasbbabeeeeeeian 15
ICUMINEN VALIMATTO 1oiiiiiiiiiittiieste et ieeibtteesseesseaattsessesasassatbassseesssasabbbsseeeesassabbbeseeeesesabbbeseeeessssabbbebeeeeessaabbaabeeeseeian 16
PYORANJALIJEN KUOHKEUTTAJA (VOIDAAN ASENTAA AINOASTAAN HINATTAVIIN DISC ROLLEREIHIN) ................ 16
KUNNOSSAPITO JA HUOLTO ...ttt ettt ettt sttt e s et e e e bt e e s s bt e e e s saba e e s sebbae s e sabanessbbeeean 17
AV N R YN @ IS A IO I I = O R 18
RUNGON TAKAOSA (HINATTAVAT KONEET) ...euutitesteateereeeesteseesseseeasesseesseseessessessessessessessesssessessessessessessesssessessessenes 18
PYORIEN RIPUSTUS (HINATTAVAT KONEET) ..uvtuttteettseeeseareeeeseessestesseaseaseaseesssssessessessessesssessessessessessessesssenesssessessens 22
LAY S 2SN ) 227 26
A A P IME T .. 28
REUNAVARUSTUS ... 30
EDGE EQUIPMENT FROM MACHINE NO.341738......ccitiiiiieeiiiecitee st et e st e st e st este e s ta e ataestaeataesstaeenaeesntaeannaeeees 32
MATERIAALIN HEITTOSUOJIA ... .uttiiieeiiiitttiet s e e e seiitbteeseessessatbaesseeesassbbbaesseessessabbbesseassesiabbbeseesessssabbbaseeeessssbbbaseeeeseian 34
SPRING-BOARD ETULATA 2,5 M+ 3,0 M 1 3,5 M oottt ettt e st e e e e e s s eabb b e e e e e e s e saaaes 36
SPRING-BOARD ETULATA (VASEN) 4,0M ...ttt sttt ettt sttt e bbb se e e b saesbesbeebe e e eneeneeseeneas 37
LAUTASTEN TYOSYVYYDEN SAHKOSAATO ....coiiittiiiii e eeitit ettt e e e e et b et e e e e s s s sab b et e e e e e s s bbb e r e e e e s s ssabbbabeeeeeeaan 40
VW ALOVARUSTUS L.uutttiiiiieeiieittttieeseesseiatbasteesesssiabbaasseeeessaabbaateeeeessaabbbaeeeseessas bbb beeeeeeeseasbbbbeeseeessesbbbbaaseesesssbbbabeeeeeeass 42
HY DRAULISET JARRUT .oiiiiiiittttiet i e et iebttte st e e st s isatbteeseessesaasbbesseeesaaabbbeseeeesssab b b esseeesesabbbeseeeeessaabbbebeeeesssaabbaabeeeeeeian 44
P A INE ILIMAIARRUT ...ttt e e e et e e sttt e e e ettt e saaaeee s st eeessassteesaasaeessasseessaseesesasseaesasseeeeaasateesasseeesasseeessaseeeesssneeesasrreeesns 45
PYORANJIALIEN KUOHKEUTTAJIA ..vttitteetieetttetteeesesatteetteessassasbaetseessssasbestseeesssssbaeseeeesssaasbasseasesessasbbbsesesesssassbrrenss 47
SUPPORTING WHEEL (MODEL FOR SPRING-BOARD) ......cviiiiiiiirieieisie ettt 49
SUPPORTING WHEEL (MODEL WITHOUT SPRING-BOARD) ......ceitiiiiiiisiiieei et st see e 51
HYDRAULIIKAN VARAOSALUETTELO ...ttt ettt e ettt s e e e s s s bt aat s e e e s s s sabbaaaneeeeeean 53
RUNGON JA PYORASTON VALINEN HYDRAULIKKA ....ecitiiitttietie e e seiittiet e e e e s e sibbbeseessssssbbbasesssssssabbssseesssssssrsasssesssnns 53
LAUTASTEN SYVYYDENSAATOHYDRAULIKKA ...uuvtiiiieiiiiittiet e e e s esibbtei e e e s s s s bt bassessssssabbbessessssssabbbsaesssssssbbbaseeesessas 54
(LAY ANV [ N [T 57
SAHKOINEN TYOSYVYYDEN SAATO . ..uiiiiiiiiiiitiiiie e e e ittt e e e e sttt e e s e e s st bbb bt e e e e e st ab bbbt e e s e e s sassbbbbeseeesssssabbbaassesssssasens 57
IOV ALOVARUSTUS .1ttt ittt e e e s s ettt e et e e e e s s st b b et s e seessaa bbb aaeeeeesssbb b bt e e s e e e s e s bbb b eeseeeses bbb basseeeseasbbbbaaeeesssssabbbaaaeesesiss 58
TYOSYVYYDEN RAJOITTIMEN HYDRAULIKKA L..uttiiiieiiiiititiie e e e s s ittt btee s e e st eesbbbbea s s e s s sssabbbaasesssssbbbbssesesssssabbbaasessesias 59

SAHKOISEN TYOSYVYYDEN SAADON HYDRAULIKKA .....ccuieiiiiiieitestisiesieeee et sse st sbe s sne b sbesneesee e esnennesnennes 59



g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Y-Vaatimuksenmukaisuusvakuutus

konedirektiiviin 2006/42/EY mukaisesti
voimassa 29. joulukuuta 2009 lahtien

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

vakuuttaa taten, ettd alla mainitut koneet tayttavat
neuvoston direktiivin 2006/42/EY vaatimukset.

Edella oleva vakuutus koskee seuraavia koneita:

Disc-Roller 2.5m, 3.0m, 3.5m, 4.0m (1-lohko)

Nykgbing 29. Joulukuu 2009 %W

&

illy Christiansen

Allekirjoittanut on my6s péteva laatimaan teknisen dokumentaation edella mainituille koneille.




g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Disc-Roller turvallisuusohjeet

Konetta ei saa kayttaa, jos koneen kéyttdalueella* on ihmisig**.

Kun koneen vaara-alueella oleskelee ihmisia (esim. saadon, huollon tai koneen irti kytkemisen aikana) on
seuraavat toimenpiteet tehty:

1. Kone on laskettu maahan

2. Hydrauliikan paineet on vapautettu

3. Traktorin moottori on pysaytetty ja virta-avain on poistettu.

4. Kuljettajan on varmistettava, ettd konetta kéytettaessé kukaan ei oleskele vaara-alueella.
* Vaara-alue. Koneen paalla ja alla sekd 4 m:n etdisyydella koneesta

fa Vaarassa oleva henkild : Jokainen, joka oleskelee vaara-alueella.

Useimmat koneen kayton, kuljetuksen ja huollon yhteydessd tapahtuvat tapaturmat johtuvat
yksinkertaisimpien turvaohjeiden noudattamatta jattdmisesté.

Tasta syystd on erittdin tarkeaa, ettd jokainen, joka kayttda, huoltaa tai korjaa konetta noudattaa olemassa
olevia koneen turvaohjeita.

Ainoastaan sellaiset henkil6t, jotka tuntevat tydn ja sen mahdolliset vaarat saavat kéyttaa, huoltaa ja korjata
konetta.

Koneen siirtamisen ja sailytyksen ohjeet

Kone toimitetaan taysin toimintavalmiina jalleenmyyjan kuljetuskalustolla. Ammattitaitoinen kuljettaja
auttaa koneen siirrossa kuljetusalustalta.

Kone ajetaan auton lavalta traktorin avulla lastaussiltoja pitkin.

Kone asetetaan tasaiselle ja tukevalle alustalle.

VARO I Pyorivat osat ja l0ysat vaatteet ovat vaarallinen yhdistelma.

TARKEAA!! Putoamisvaaran takia on hengenvaarallista oleskella koneen rungon
paalla kayton aikana.




g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Hydrauliikan turvallisuus- ja kayttoohjeet

1. Enimmaiskayttopaine on 225 bar.

2. Suosittelemme, etté traktorin ja koneen véliset letkuliittimet merkitaan niin, ettd kytkentaa ei
vahingossa voi tehd& vaarin.

3. Vuotokohtia ei saa etsia paljaalla kadella vaan siihen on kéytettava esim. kartonkipalaa.
(Kéyté kasineitd, suojalaseja ym.)
Paineen alainen, vuotava 6ljysuihku voi tunkeutu ihon lavitse ja aiheuttaa vakavia vammoja.
Jos vahinko tapahtuu, on heti hakeuduttava laakariin. TULEHDUSVAARA!

5. Ennen hydraulikkajéarjestelméan kohdistuvia toimenpiteitd on kone laskettava maahan.
Jarjestelmén paine vapautetaan, moottori pysdytetdén ja virta-avain irrotetaan.

6. Hydrauliikkaletkut tarkistetaan sd&nnollisesti ja vahintddn 6 kk:n vélein etteivat ne ole
kuluneet tai vaurioituneet. Vaurioituneet letkut vaihdetaan valittomasti.

Hydrauliikkaletkujen kéyttdika on enintdén 5 vuotta.
Uusien hydrauliikkaletkujen tulee vastata alkuperéisiéa.

MAANTIEKULJETUKSEN OHJEET:
Ennen koneen maantiekuljetusta tarkistetaan, ettd kone on kytketty traktoriin oikealla tavalla ja etta se tayttada

liikennesaénnokset
(suurin sallittu kokonaispaino, sallittu akselikuorma, kuljetusleveys, valot, varoituskilvet).

TRAKTORIN ETUAKSELIN KUORMITUS:

Koneen kytkennan jalkeen ja maksimikuormituksen aikana on varmistettava, ettd traktorin
ohjauskyky sailyy. Varmista, etta etuakseliin kohdistuu riittava paino. Etuakselipainon pitaa olla
vah. 20 % traktorin painosta. Al& ylita suurinta sallittua akseli- ja kokonaispainoa.

HUOM! Traktoriin kytketty kone vaikuttaa aina ajo-, ohjaus- ja jarrutusominaisuuksiin.




g;.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Koneen merkinnat

Koneessa on useita tarroja, joissa on turvallisuuteen ja kayttoon liittyvid ohjeita. Lue ndmé ohjeet ja muistuta
koneen kayttajad tassa kirjassa olevista merkinndista ja turvallisuusohjeista. Pida tarrat ja merkit puhtaina.
Vaurioituneet tarrat on vaihdettava uusiin.

Selostus koneen merkinngista

Lue kéyttdohje ennen koneen kayttda ja noudata
T] turvallisuusohjeita.

T

Kilpi, jossa on koneen valmistusnumero ja -vuosi

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION L o L. . . L.
EFTERSP/END BOLTE Kiristd kaikki ruuvit ja mutterit lyhyen kayttoajan jalkeen.
TIGHTEN UP THE BOLTS Ellei ndin tehdd, raukeaa takuu.

BOLZEN NACHZIEHEN
RESSERRER LES BOULONS

Suurin vaantdmomentti Nm. w / voideltu kierre/ Maximum torque in Nm. w/lubricated thread
me”'”e”ﬂ'ﬁee;g‘” metric Quality 8.8 Quality 10.9 Quality 12.9
M12 81 114 136
M14 128 181 217
M16 197 277 333
M18 275 386 463
M20 385 541 649
M22 518 728 874
M24 665 935 1120




g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Tekniset tiedot

Nostolaitekiinnitteinen Disc Roller 2,5m, 3,0m ja 4,0m

Tyobleveys:
Kuljetusleveys:

Koneen pituus:

Lautasia:

Paino V-profiilikiekoilla:
V-profiilikiekkoja:

Kaapimia (V-kiekko):

Paino T-profiilikiekoilla:
T-profiilikiekkoja:

Kaapimia (T-profiilikiekot):

Hydrauliikan liitanta:

Hydrauliikan vahimmaispaine:

Enimmaistydsyvyys:

Ajonopeus (suositus):

25m
25m

28m

18 kpl

1650 kg
20 kpl

19 kpl

1495 kg
20 kpl

19 kpl

@510 mm:n lautasilla
ja @600 mm:n profiilikiekoilla

3.0m 35m 40m
3,0m 3,5m 4,0m
3,0m 3,5m 4,0m
2,8m 2,8m 2,8m
22 kpl 26 kpl 30 kpl
2080 kg 2395 kg 2710 kg
24 kpl 28 kpl 32 kpl
23 kpl 27 kpl 31 kpl
1810 kg 2125 kg 2440 kg
24 kpl 28 kpl 32 kpl
23 kpl 27 kpl 31 kpl

1 kpl kaksitoiminen
190 bar
12 cm

10 - 16 km/h




SHE-VA _F

Tyobleveys:
Kuljetusleveys:

Koneen pituus:

Lautasia:

V-profiilikiekkoja:

T-profiilikiekkoja:

Disc-Roller 25-30-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Hinattava Disc Roller 3,0-3,5m ja4,0m
@510 mm:n lautasilla
ja @600 mm:n profiilikiekoilla

3.0m 35m 40m

3,0m 3,5m 4,0m

3,0m 3,5m 4,0m

56m 56m 56m

22 kpl 26 kpl 30 kpl
Paino V-profiilikiekoilla: 2630 kg 2945 kg 3260 kg

24 kpl 28 kpl 32 kpl

Kaapimia (V-kiekko): 23 kpl 27 kpl 31 kpl
Paino T-profiilikiekoilla: 2360 kg 2670 kg 2990 kg

24 kpl 28 kpl 32 kpl

Kaapimia (T-profiilikiekot): 23 kpl 27 kpl 31 kpl

Hydrauliikan liitanta:

Hydrauliikan vahimmaispaine:

Pyoravarustus:
Rengaspaine 15 km/h:
Rengaspaine 40 km/h:
Enimmaistydsyvyys:

Ajonopeus (suositus):

2 kpl kaksitoiminen

190 bar

11,5/80 x 15,3 - 10 PLY

2,0 bar / 29 p.s.i.
3,4 bar / 49 p.s.i
12 cm

10 - 16 km/h




g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Koneen kayttoonotto

Yleista

Kone toimitetaan tehtaalta kuljetusasennossa. Kytke kone traktoriin.

o Tarkista, ettd vetokoukun korkeus on n. 400- 500 mm.
Tarkeaa: Tarkista, ettd tehtaalla asennetut hydrauliikan pikaliittimet
sopivat traktorin vastaaviin liittimiin.

Nostolaitekiinnitteinen kone vaatii 1 kpl 2-toimista éljyn ulosottoa ja hinattava kone 2 kpl 2-
toimista ulosottoa.

Pydréasylinterin letkuissa on punaiset raidat.

Lautassylinterin letkuissa on vihreét raidat.

Nostolaitekiinnitteisen koneen kiinnitys

1. Traktori peruutetaan konetta kohti ja kytketdan vetolaitteeseen.
2. Kaikki hydrauliikkaletkut liitetddn traktoriin.

3. Kone nostetaan kuljetuskorkeuteen.

4. Reunavarustus kaannetaan kayttéasentoon.

5. Lautasia voidaan siirtaa ylos ja alas haluttuun ty6syvyyteen.

Hinattavan koneen kytkenta

=

Traktori peruutetaan vetosilmukkaa kohti.

Kaikki hydrauliikkaletkut liitetd&n traktoriin.

Hydrauliikan hallintavivulla (punainen liitdntd) kaytetd4n nostosylinteria niin,
ettd koneen takaosa nousee ylos.

Taman jélkeen traktoria peruutetaan ja kone kytket&an.

Kone nostetaan nyt kokonaan yl6s ja syvyyden rajoitin kdannetaan
nostosylinterin paélle.

Reunavarustus kadnnetadéan kayttoasentoon.

Lautasia voidaan siirtaa ylos ja alas haluttuun tydsyvyyteen.

wmn

ok~

~No

10



SHE-VA

Disc-Roller 25-30-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Kuljetus

Reunavarustus kaannetéén ylos.
Lautaset nostetaan kokonaan ylos
Kone nostetaan kuljetuskorkeuteen.
Kone on valmiina kuljetukseen.

Eall el

Nostolaitekoneen irrottaminen

1. Kone lasketaan alas tukevalle alustalle ja hydrauliikan paineet vapautetaan.
2. Nyt kone voidaan irrotta.

Hinattavan koneen irrotus

Tarkeaa:

1. Kone nostetaan kokonaan ylos ja tydsyvyyden rajoitin kaannetéén pois
sylinterin p&alta.

2. Kone lasketaan maahan.

3. Pyoréasylinteria kdytetdan niin, ettd vetosilmukan paino vapautuu.

4. Nyt kone voidaan irrotta.

5. Traktoria ajetaan hieman eteenpdin, jonka jalkeen hydrauliikkaletkut
irrotetaan.

Pysakoi kone tukevalle alustalle ja
vapauta hydrauliikan paineet
ennen koneen jattadmista ilman
valvontaa!

11



gﬁOE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Koneen saadot

Kun Disc-Roller:in kaytto aloitetaan, on hyvin tarkedd, ettd kone on samansuuntinen maan pinnan
kanssa. Takimmaisena oleva profiilijyrapyorastd kannattaa konetta ja se on ratkaiseva koneen
syvyyden sadadon kannalta.

Vetolaite

On tarkeaa, ettd tyontovarsi (nostolaitekiinnitteiset
koneet) tai hinattavan koneen takaosassa olevat
séatopultit (2 kpl) on oikein saadetty.

Vetosilmukan korkeus on: n. 500 mm

Lautaset

Lautasten tydsyvyyttd voidaan séataa sarjaan
kytketylla sylinterijarjestelméalla.

On téarkedd, ettd lautaset sd&nndllisesti nostetaan aivan
ylos, jolloin sylinterijéarjestelmé& nollautuu.

Syvyyden s&atd nakyy asteikolla (vakio).

Jos kaytossd on syvyyden sahkosaato,séadetédan anturi
halutulle syvyydelle.

Sahkoséato voidaan ohittaa, kytkemaélla jarjestelma
pois paalta ohjaamossa, jolloin lautaset voidaan saataa
anturin ohitse ja kayttaa suurempaa tyosyvyytta esim.
péisteilld ja vakoja peitettdessa.

12



g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Reunavarustus

Reunavarustus on vakiona Disc Roller:issa.

Reunalevy (1) sdadetdén niin, ettd se keraa lautasen heittdman
maan.

Reunalevy (1) sdadetddn hieman irti maan pinnasta niin, ettei
kaannoksissé aiheudu ongelmia.

Sivusuunnassa reunalevy
niin etta
ohi. Runst
olla avarai

Reunalevyn syvyyssaato

Reunalevy (2) sdadetéén niin, ettd materiaali
asetetaan viimeisen lautasen
muodostamaan vakoon.

13



'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Reunavarustus after machine number 341738

New edge equipment for Disc-
Roller.

The disc can be adjusted so that the
excavated soil is collected. Keep the
disc away from the ground to avoid
bending when turning.

The edge equipment can be adjusted
three places:

1. Loosen two bolts — move the
arm out/in.

2. Use the spindle — it raises
and lowers the disc. Loosen
two bolts — raise/lower by
the spindle and retighten the
bolts.

3. Loosen one bolt — tilt the
disc more or less.

14



EZF’TE'VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Kaapimet

Disc Roller:issa on erikoisteréksiset kaapimet
jyrakiekkojen valissé.

Kaapimien keskitys tarkistetaan paivittéin
turhan kulumisen estamiseksi ja kaavintatehon
séilyttamiseksi.

%

Kaapimet after 2009 - 2013:

15



g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Kuminen valimatto

Disc Roller voidaan varustaa kumisella
valimatolla

joka pudottaa lautasten heittdman
materiaalin alas

ennen tiivistysjyraa.

Suoja voidaan saatdd 5 cm:n vélein
irrottamalla

Kiinnitysten tapit.

Varuste voidaan irrottaa kun pultit ja tapit
irrotetaan.

Pyoranjaljen kuohkeuttaja (voidaan asentaa ainoastaan
hinattaviin Disc Rollereihin)

Hinnattavat Disc Roller muokkaimet voidaan varustaa
kuohkeuttimilla jotka kuohkeuttavat traktorpydrien jaljet.
Riippuen olosuhteista sd&detdan tyosyvyytta portaittain.
Vélimatto voidaan irrottaa kun pultit ja tapit irrotetaan.

16



g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Kunnossapito ja huolto

A. Kaikki lautasnavat voidellaan rasvalla niin, ettd rasvaa pursuaa ulos lautasten
tiivisteista.

Rasvattava joka 30 kayttotunti. Jos konetta kdytetaan vaikeissa
(polyisissd) olosuhteissa on voideltava useammin.

Voitele kaikki navat ennen pesua. Se estéa
veden tunkeutumisen laakereihin.
Voitele mannénvarret rasvalla.

Tarkeaa:

B. Noin 10 kayttétunnin jalkeen on pyorapultit, laakerit ja lukitusrenkaat Kiristettava. Letkut,
liitokset ja sylinterit tarkistetaan etteivét ne vuoda, Kiristé tarvittaessa.

C. 10 kayttotunnin valein kaikki sivulohkojen liikkuvat osat seka rungon ja pyoréripustuksen
nipat voidellaan.

D. Kaéyttokauden jalkeen kone puhdistetaan ja voidellaan.

Tarkeééa: Hydro Texaco HD32 -6ljya

Hydraulikkajarjestelmassa kaytetaan H

17



SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Varaosaluettelo

Rungon takaosa (hinattavat koneet)

Pos.

Item no.

Designation

630931000

Main frame - drawbar

630931035

Front drawbar (turnable)

630931037

Front drawbar (fixed)

690103130

Bolt M16x70 10.9

690113008

Self-locking nut M16

o|lo|rRr ||k |©

oo R, PR, |O

690117013

Facet plate @16

12

12

630771200

Parking device f/hose on drawbar

O IN|lOO | OB W DN

690103075

Bolt M10x25

18




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 3,0m 35m | 40m
9 | 690210210 | Tube-support double @14/@14 4 4 4
10 | 690210211 | Top plate f/double tube-support 2 2 2
11 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2 2
12 | 630931026 | Cylinder 80/40x155 w/ stop bracket 1 1 1
12e | 690200138 | Gasket set 80/40 1 1 1
13 | 69435250G | Pin @35 L=250 1 1 1
14 | 630532600 | Lock bush f/pin head 1 1 1
15 | 690101101 | Bolt M12x25 1 1 1
16 | 630931030 | Depth stop f/drawbar 1 1 1
17 | 690103184 | Bolt M20 x 80 (set screw) 2 2 2
18 | 690112009 | Nut M20 2 2 2
19 | 690136029 | Lubrication nipple M8 4 4 4
20 | 690141211 | Towing eye (turnable) 1 1 1
21 | 690105003 | Towing eye (fixed) 1 1 1

19




SHE-VA

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Runko

Pos.

Item no.

Designation

3

3

3

3

630911000

Main frame

630911000

Main frame

630920000

Main frame

630911500

Main frame

630933260

Scale f/depth control

690101079

Bolt M10x25

690117012

Facet plate @10

690113005

Self-locking nut M10

690134004

Ring pin @10

69525097J

Pin for top link @25 L=97 (Kat. II)

RlwiN|IAN|FRP|RP|lO|lOo|lo|O

RlwiN|AMN|FR|OlRP|O|lO]|©

N ([N|jolalprw|NR|R|IR|R

69525105C

Pin for top link @25/@332 L= 105
(Kat. II/111)  (From machine no. 336430)

P | RrlwNDN DN RP|O|lO|O|R|O

P PN N|O|lo|lO|R|O|©

[EEN

[EEN

69532100J

Pin for top link @32 L=100 mm m/ @38
head

69528105C

Pin for lift arm @28/36 L=105 (Kat .l1l/I1I)

695371298

Nagle @37 L=129 handle and lock for split
(From machine no. 336430)

©O©| 00 || N

69516094A

Pin for supporting leg @16 L =94mm

[EEN
o

690133005

Hairpin split @4

[N
[N

630911070

Supporting leg

NININ N DN

NININ N DN

NINIDN DN DN -

NNINIDN DD DN

20




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-30-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 25m [ 30m | 35m | 40m
12 | 690103172 | Bolt M20x200 6 6 6
13 | 690117005 | Facet plate @20 6 6 6
14 | 690113009 | Self-locking nut M20 6 6 6
15 | 630901115 | Bar in the rear 1
15 | 630911115 | Bar in the rear 0 1 0 0
15 | 630929114 | Bar in the rear (left) 0 0 0 1
15 | 630929111 | Bar in the rear (right) 0 0 0 1
15 | 630911515 | Bar in the rear 0 0 1 0
16 | 630901120 | Bar in front 1
16 | 630911120 | Bar in front 0 1 1 0
16 | 630929104 | Bar in front (left) 0 0 0 1
16 | 630929101 | Bar in front (right) 0 0 0 1
16 | 630911520 | Bar in front 0 0 1 0
17 | 630949078 | Bush L=20 12 12 12 16
18 | 630929130 | BK-tube @30x5 L=148 6 6 6 8
19 | 69525061F | Pin @25 L=58 6 6 6
20 | 690130140 | Roll pin @6x60 7 7 7 10
21 | 630949077 | Bar: parallel movement of bars 6 6 6
22 | 690117021 | Facet plate @27 6 6 6
23 | 690200123 | Cylinder 80/40x155mm 1 1 1
23a | 690200143 | Gasket set 80/40
23 | 690200640 | Cylinder 85/30x155 (right) 0 0 0 1
23a | 690200641 | Gasket set 85/30
23 | 690200620 | Cylinder 80/30x155 (left) 0 0 0 1
23a | 690200621 | Gasket set 80/30
24 | 690115014 | Facet plate @30 1 1 1 2
25 | 69530060F | Pin @30 L=58 1 1 1 2
26 | 69430145G | Pin @30 L=145 1 1 1 2
27 | 630532600 | Lock bush f/pin head 1 1 1 2
28 | 690101101 | Bolt M12x25 1 1 1 2
29 | 630933264 | Pointer for depth control 1 1 1 1
30 | 690113005 | Self-locking nut M10 2 2 2 2
31 | 690110020 | U-bolt M10x70x70x70 1 1 1 1
32 | 690109200 | Plastic plug 60x60 4 4 4 8
33 | 690136029 | Lubrication nipple M8 6 6 6 8

21




SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Pvyorien ripustus (hinattavat koneet)

Pos. Item no. Designation 30m | 35m | 40m
1 | 630935000 | Wheel frame 1 1 1
2 | 69435220G | Pin @35 L=220 2 2 2
3 | 630532600 | Lock bush f/pin head 5 5 5
4 | 690101101 | Bolt M12x25 5 5 5
5 | 690200085 | Cylinder 80/40x255 1 1 1
5e | 690200138 | Gasket set 80/40 1 1 1
6 | 69430100G | Pin @30 L=100 3 3 3
7 | 690142001 | Warning triangle SMW 1 1 1
8 | 690103014 | Bolt M5x20 2 2 2
9 | 690117002 | Facet plate @5 2 2 2
10 | 690113002 | Self-locking nut M5 2 2 2
11 | 690141210 | Wheel 11,5/80 x 15,3 - 10 PLY 2 2 2

22




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 30m | 35m | 40m
12 | 690141025 | Hub 1700 kg 2 2 2
12 | 690141031 | Hub w/brake 2500 kg END 2 2 2
12 | 690141032 | Hub w/brake 3750 kg TVZ 2 2 2
12a | 690141039 | Hub bolt M18 x 1,5 x 49 12 12 12
12b | 690141055 | Hub nut M18 12 12 12
12f | 690141314 | Hub cap @62 2 2 2
12f | 690141033 | Hub cap @80 (hub w/brake) 2 2 2
13 | 690110106 | U-bolt M16x200x100x200 4 4 4

U-bolt M18x200x100x200
13 | 690110406 (From machine no. 344738) 4 4 4
14 | 690117013 | Facet plate @16 8 8 8
Facet plate @16
14| 690117015 (From machine no. 344738) 8 8 8
15 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8
Self-locking nut M18
15 | 690113016 (From machine no. 344738) 8 8 8
16 | 630915240 | Gallows 1 1 1
17 | 630915254 Pressure bar between gallows and top link 1 1 1
attachment
Pin for top link @25/@32 L=105 (Kat. lI/111)
18 | 69525105C (From machine no. 336430) . . !
19 | 690134004 | Ring pin @10 1 1 1
20 | 690136029 | Lubricating nipple M8 2 2 2

23




SHE-VA _F

Disc-Roller 25-30-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Lautaset

11

13

ogg,
%L

24



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Pos. Item no. Designation 25m | 30m | 35m |[40m
1 630949022 | Complete disc (left) (front bar)

1 630949012 | Complete disc (right) (rear bar)

2 630949026 | Carrier arm (left) 9 11 13 15
2 630949016 | Carrier arm (right) 9 11 13 15
3 630949046 | Clamping plate for carrier arm 18 22 26 30
4 690103091 | Bolt M12x45 10.9 72 88 104 120
5 690117014 | Facet plate @12 72 88 104 120
6 690113013 | Self-locking nut M12 (all-metal) 72 88 104 120
7 690210710 | Rubber cord @35 L=205 72 88 104 120
8 630949025 | Complete Carrier arm (left) (front bar) 9 11 13 15
8 630949015 | Complete Carrier arm (right) (rear bar) 9 11 13 15
9 690117012 | Facet plate @10 108 132 156 180
10 | 690113005 | Self-locking nut M10 108 132 156 180
11 | 690153508 ﬁ;fiéf}ctfé'?rf’;d t’f)?g? xammw/Gholesand | g | 55 | 6 | 39
12 | 690101210 | Bolt M10x30 (carrier bolt) 108 132 156 180

13 | 630949035 | Repair outfit (with hub)

13| 630349032 | (o E e o, 344472)

14 | 690140910 | O- ring 80x3

25




'%J;.}OE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Tiivistysjyra

Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m

1 | 678602435 | Axle L=2435 1 0 0 0
1 | 678602935 | Axle L=2935 0 1 0 0
1 | 678603435 | Axle L=3435 0 0 1 0
1 | 678603935 | Axle L=3935 0 0 0 1
2 | 690150037 | V-profile ring, triple, @600mm/ @60 mm 2 2 2 2
3 | 690150036 | V-profile ring, single, @600mm/ @60 mm 10 14 18 22
4 | 690150044 | V-profile ring, twin, @600mm/ @60 mm 2 2 2 2
5 1690150058 | T-profile ring, triple, 3600mm/ @60 mm 2 2 2 2
6

690150056 | T-profile ring, single, 3600mm/ @60 mm 10 16 18 22

26



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m
7 | 690150057 | T-profile ring, twin, @600mm/ @60 mm 2 2 2 2
7A | 690150062 \'/I'V-ig:e(;\t\llliz:ng twin @600mm/@60mm 9 9 9 9
8 | 671040400 | Stop ring w/bolts g60 2 2 2 2
9 | 690140808 | Ball bearing UCF 312, 60, w/4 holes 2 2 2 2
10 | 690103147 | Bolt M20x65 8 8 8 8
11 | 690117005 | Facet plate @20 16 16 16 16
12 | 690113009 | Self-locking nut M20 8 8 8 8
13 | 690137914 | Support disc @60x75x3 DIN 988 3 3 3 3
14 | 690140115 | Bearing UC 312 1 1 1 1
15 | 630764008 | Bearing housing f/UC 312 bearing 1 1 1 1
16 | 690110105 | U-bolt M16x100x200x100 2 2 2 2
17 | 690117013 | Facet plate @16 4 4 4 4
18 | 690113008 | Self-locking nut M16 4 4 4 4
19 | 630764006 | Console for bearing 1 1 1 1
20 | 691370150 | Seeger circlip ring @150 DIN 471 outside 1 1 2 1
21 | 690117101 | Shim @80x60,5x1mm
22 | 690117102 | Shim @80x60,5x2mm
23 | 690117103 | Shim @80x60,5x5mm
24 | 690936300 | V-Profile 2435 mm from 2008 1 0 0 0
24 1160468 | V-Profile 2435 mm from 2013 1
24 | 630916300 | V-Profile 2935 mm from 2008 0 1 0 0
24 1160470 | V-Profile 2935 mm from 2013 1
24 | 630916350 | V-Profile 3435 mm from 2008 0 0 1 0
24 1160480 | V-Profile 3435 mm from 2013 1
24 | 630926300 | V-Profile 3935 mm from 2008 0 0 0 1
24 1160481 | V-Profile 3935 mm from 2013 1

27




Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Gl. model

Pos. | Item no. Designation 25m|30m|35m|40m

Scraper bar w/bracket Old model

1| 630918550 (From machine no. 336262) New model 0 0
Scraper bar w/bracket (right) Old. Model

1 | 630928550 (From machine no. 336262) New model 0 !
Scraper bar w/bracket (left)  Old. Model

1| 630928560 (From machine no. 336262) New model 0 1

1 | 630918650 | Scraber bar w/bracket 1 0

1 | 630908555 | Scraper bar w/bracket model 2009 1

1 | 630918555 | Scraper bar w/bracket model 2009

1 | 630928555 | Scraper bar w/bracket model 2009 1

1 | 630928565 | Scraper bar w/bracket model 2009 1

1 | 630918655 | Scraper bar w/bracket model 2009 1

28




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m|30m|35m|40m
1 | 630938571 | Scraper bar w/bracket from 2013 1
1 | 630938572 | Scraper bar w/bracket from 2013 1
1 | 630938573 | Scraper bar w/bracket from 2013 1
1 | 630938576 | Scraper bar w/bracket (L) from 2013 1
1 | 630938577 | Scraper bar w/bracket (R) from 2013 1
2 | 630938525 Zgrr?gp)er f/\V/-profile ring and T-profile ring 16 20 24 28
Scraper f/\V-profile ring and T-profile ring
2 | 630938523 | (long) 16 20 24 28
(From machine no. 336262)
2 | 630038523 | Oraper FV-profiler, Twistet 16 | 20 | 24 | 28
2 | 630838505 | Scraper (single 2009) 1 1 2 1
3 | 630938527 (Ssilrgft()ar f/\/-profile ring and T-profile ring 3 3 3
Scraper f/\V-profile ring and T-profile ring
3 | 630938524 | (short) 3 3 3
(From machine no. 336262)
3 | 630938506 | Scraper ( double 2009) 9 11 13 15
4 | 690152030 | Clamp 23 27 31
4 | 630938522 | Clamp (From machine no. 336262) 23 27 31
5 1690103098 | Bolt M12x110 23 27 31
5 | 690103086 | Bolt M12x90 (From machine no. 336262) 23 27 31
6 | 690117014 | Facet plate @12 23 27 31
7 1690113006 | Self-locking nut M12 23 27 31
8 1690110106 | U-bolt M16x200x100x200 4 4 4 8
9 | 690117013 | Facet plate @16 16
10 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 16
11 | 630938526 | Scraber f/ VV-profile barrel 23 27 31
12 | 690110025 | U-bolt M10 50x70x50 19 23 27 31
13 |690117012 | Facet plate @10 38 46 54 62
14 | 690113005 | Self-locking nut @10 38 46 54 62
15 | 630938507 | Clamp for scraber 2009 19 23 27 31

29




'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Reunavarustus

Pos. | Item no. Designation 3,0m 35m | 40m
1 | 630933275 | Bracket f/edge equipment 1 1 1
2 | 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 2 2 2
3 | 690117013 | Facet plate @16 12 12 12
4 | 690113008 | Self-locking nut M16 4 4 4
5 |690103171 | Bolt M20x130 1 1 1
6 | 690117005 | Facet plate @20 2 2 2
7 | 690113009 | Self-locking nut M20 1 1 1
8 | 69525097J | Pin f/top link @25 L=97 1 1 1
9 | 690134004 | Ring pin g10 1 1 1
1o |caosazzr | Gomectno ik ledoe spment Qugnedel | 3| 1|

30



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Pos. | Item no. Designation 3,0 35m | 4,0
11 | 630933298 | Depth adjusting device 1 1 1
12 | 690130161 | Roll pin @8x40 1 1 1
13 | 690101079 | Bolt M10x25 2 2 2
14 | 690103172 | Bolt M20x200 1 1 1
15 | 630929130 | Tube @30 L=148 1 1 1
16 | 630933285 A\(rlzr?gﬁdrglzgflﬁ?}ghno. 335893) (Izllgwmrﬁgglel . ! !

690103284 | Bolt M16x100 Old. Model 1 1 1

690115008 | Washer @17 x 40 x 6mm Old model 1 1 1

690112005 | Nut M16 Old. Model 1 1 1
17 | 690103124 | Bolt M16x 35 1 1 1
18 | 630933287 | Bar f/edge plough 1 1 1
19 | 690109202 | Plastic plug 70x70 4 4 4
20 | 633052200 | Clamp for tine 2 2 2
21 | 690103088 | Bolt M12x110 2 2 2
22 | 633052050 | Tine (10x80) 2 2 2
23 | 690113013 | Self-locking nut M12 (all-metal) 2 2 2
24 | 690117014 | Facet plate @12 6 6 6
25 | 690101220 | Bolt M12x45 (carrier bolt) 8 8 8
26 | 690113006 | Self-locking nut M12 8 8 8
27 | 630949430 | Bracket f/edge plough 1 1 1
28 | 630949440 | Edge plough 1 1 1
29 | 630949445 | Share f/edge plough 1 1 1
30 | 690101210 | Bolt M10x30 (carrier bolt) 3 3 3
31 | 690113005 | Self-locking nut M10 3 3 3
32 | 630949420 | Bracket f/edge plate 1 1 1
33 | 630949410 | Edge plate Old model 1 1 1
33 | 630949412 (Elggcfrr? Ir?;[zchine no. 335893) New model 1 1 1

31




'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Edge equipment from machine no.341738

Pos. Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m
1 630943088 | Mounted holder 1 1 1 1
2 630943090 | Mounted element 1 1 1 1
3 630943095 | Tube 30x5 L= 233 1 1 1 1
4 690103285 | Bolt M20x280 8.8 1 1 1 1
5 690117005 | Facet plate @20 1 1 2 2
6 690113009 | Self-locking nut M20 1 1 1 1
7 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 1 1 2 2
8 690117013 | Facet plate@16 1 1 5 5

32



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m
9 690113008 | Self-locking nut M16 1 1 4 4
10 630943099 | Mounted spindle cross 1 1 1 1
11 630943102 | Mounted tine holder/spindle 1 1 1 1
12 630943109 | Adjusting bolt 1 1 1 1
13 633052050 ISopnrgi]ngboard tine 80x10mm — 1 1 1 1
14 633052200 | Clamp for Spring-Board tine 1 1 1 1
15 690103098 | Bolt M12x110 10.9 1 1 1 1
16 690117014 | Facet plate @12 6 6 6 6
17 690113006 | Self-locking nut M12 3 3 3 3
18 630943080 | Mounted bracket 1 1 1 1
19 690103096 | Bolt M12x50 8.8 2 2 2 2
20 690103117 | Bolt M14x40 8.8 set-bolt 4 4 4 4
21 69525107J Pin 928 L=107 1 1 1 1
22 690134004 | Ring pin @10 1 1 1 1
23 630949035 | Hub 1 1 1 1
24 690153509 | Disc, plain, 2508x4,0mm 1 1 1 1
25 690101210 | Cariage bolt M10x30 8.8 6 6 6 6
26 690117012 | Facet plate @10 6 6 6 6
27 690113005 | Self-locking nut M10 6 6 6 6

33




SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Lisdvarusteiden varaosaluettelo

Materiaalin heittosuoja

Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35 4,0m
1 | 630908540 | Bar f/material damper guard 1 0 0 0
1 | 630938594 Bar f/material damper guard 1 0 0 0

from 2013
1 | 630918540 | Bar f/material damper guard 0 1 0 0
1 | 630938593 Bar f/material damper guard 0 1 0 0
from 2013
1 | 630918640 | Bar f/material damper guard 0 0 1 0
1 | 630938595 Bar f/material damper guard 0 0 1 0
from 2013
1 | 630928540 | Bar f/material damper guard 0 0 0 2
Bar f/material damper guard
1] 630938391 | 7 ofy) from 2013 !
Bar f/material damper guard
1] 630938592 | pighty from 2013 !
5> | 630908538 Clamping plate f/material damper 1
guard

34




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m
> | 630918538 ;:liz?&pmg plate f/material damper 0 1 0 0
> | 630928538 ;:liz?&pmg plate f/material damper 0 0 0 9
> | 630918638 ;:liz?&pmg plate f/material damper 0 0 1 0

3 | 630908528 | Rubber mat L = 2435mm 1

3 | 630918528 | Rubber mat L =2980mm 0 1 0 0
3 | 630928528 | Rubber mat L =1980 mm 0 0 0 2
3 | 630918628 | Rubber mat L = 3480 mm 0 0 1 0
4 | 690103054 | Bolt M8x40 10 12 14 16
5 | 690117004 | Facet plate @8 20 24 28 32
6 | 690113004 | Self-locking nut M8 10 12 14 16
7 | 690103096 | Bolt M12x50 4 4 4 8
8 | 690117014 | Facet plate @12 8 8 8 16
9 | 690113006 | Self-locking nut M12 4 4 4 8
10 | 69512040K | Pin @12,5 L=40 2 2 2 4
11 | 690134000 | Locking ring 30 x @3 2 2 2 4
12 | 630938545 | Suspension f/material damper guard 2 2 2 4
13 | 690103295 | Bolt M16x260 8 8 8 16
14 | 690117013 | Facet plate @16 16 16 16 32
15 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 16

35




gjr;.'bE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Spring-Board etulata25m+3.0m + 3,5 m

Wy -

o SN0

36



gjr;.'bE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Spring-Board etulata (vasen) 4,0m

37



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m|40m
1 | 633903000 | Bar 1 0 0 0

1 | 633913000 | Bar 0 1

1 | 633923000 | Bar (left) 0 0 1
1 | 633923001 | Bar (right) 0 0 1
1 | 633913500 | Bar 0 1 0
2 | 633910020 | Horn 2 2 2 4
3 | 633911000 | Mounting bar (right) 1 1 1 0
3 | 633911010 | Mounting bar (left) 1 1 1 0
3 | 633921000 | Mounting bar (right) 1
3 | 633921010 | Mounting bar (left) 1
4 | 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 4 4 4 4
5 | 690117013 | Facet plate @16 8 8 8 8
6 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 8
7 | 690103170 | Bolt M20x110 2 2 2 4
8 | 690103178 | Bolt M20x220 2 2 2 4
9 | 690117005 | Facet plate @20 4 4 4 8
10 | 690113009 | Self-locking nut M20 4 4 4 8
11 | 69525087F | Pin @25 L=87 2 2 2 4
12 | 690134001 | Ring pin @4,5 4 4 4 6
13 | 633052200 | Clamp for tine 10 12 14 16
14 | 633052050 | Tine (10x80) 10 12 14 16
15 | 690103098 | Bolt M12x110 10.9 10 12 14 16
16 | 690117014 | Facet plate @12 10 12 14 16
17 | 690113006 | Self-locking nut M12 10 12 14 16
18 | 633052150 | Slicing plates point incl. bolts 10 12 14 16
19 | 633052100 | Tine point (8x150) incl. bolts 10 12 14 16
20 | 633052250 | Edge equipment (L) 1 1 1 1
20 | 633052255 | Edge equipment ® 1 1 1 1
21 | 690134000 | Locking ring @30x3 20 24 28 32
22 | 633055500 | Tine bracket f/transverse locking system 10 12 14 16
23 | 69512040K | Pin @12,5x40 20 24 28 32
o4 | 633055710 I(_Ig(r:]lgl)ng bar f/transverse locking system 9 11 13 15
25 | 633055700 I(_scr)]c(:)lﬂ;g bar f/transverse locking system 9 9 9 9

38




g’lyE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m|40m
26 | 690200160 | Cylinder 50/30x155 2 2 2 2
26a | 690200046 | Gasket set 50/30
27 | 690207901 | Restrictor 1 mm 4 4 4 4
28 | 690203006 | Fitting, 90angle, 10x3/8” BSP 4 4 4 4
29 | 69520046D | Pin @20 L=46 2 2 2 2
30 | 691372020 | Seeger circlip ring @20 4 4 4 4
31 | 690115010 | Washer @20/@28 x 1mm 4 4 4 4
32 | 69520087F | Pin @20 L=87 2 2 2 2
33 | 690210210 | Tube-support double @14/214 4 4 4 4
34 | 690210211 | Top plate f/double tube-support 2 2 2 2
35 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2 2 2
36 | 690201053 | Hydraulic hose 1260 mm 4™ st/st 2 2 2 2
37 | 690201018 | Hydraulic hose 1460 mm 4™ st/st 2 2 2 2
38 | 690201029 | Hydraulic hose 4300 mm %4 st/st 2 2 2 2
39 | 690203015 | Fitting, T10 2 2 2 2
40 | 690203003 | Fitting, straight 10-1/2” BSP 2 2 2 2
41 | 690203001 | Quick coupling, male E402 2" 2 2 2 2
42 | 633052000 | Tine w/flat tine point (complete)
43 | 633052025 | Tine wislicing plates point (complete)
44 | 633055510 ;l'cl(l;lr?] ;Ilt;;l)g f/transverse locking system

Note: Number of cables and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length
and number before ordering spare parts

39




12/08-2014

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

SHE-VA _F

Lautasten tydsyvyyden sahkosaatd

40



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m | 40m
1 |690209460 | Valve 10 NO 1 1 1 1
2 | 690209455 | Valve block 4B 10/2 1/2" 1 1 1 1
3 | 690209465 | Magnet coil 12vVDC 20W 1 1 1 1
4 | 690209030 | Plug f/solenoid valve DIN 43650 1 1 1 1
5 | 690209440 | Cable 2 x 0.75 mm? 0.32m 1 1 1 1
6 | 690209490 | Connecting box 80x80x50 1 1 1 1
7 | 690103042 | Bolt M6x60 2 2 2 2
8 | 690209450 | Relay 12V/30A 1 1 1 1
9 | 690111080 | Thumbscrew M8x20 1 1 1 1
10 | 690103049 | Bolt M8x25 2 2 2 2
11 | 690117004 | Facet plate @8 6 6 6 6
12 | 630949133 | Bracket f/ scale/inductive sensor 1 1 1 1
13 | 690209435 SSt((:)a;)le f/ inductive sensor on el. depth 1 1 1 1
14 | 690113004 | Self-locking nut M8 2 2 2 2
15 | 690103057 | Bolt M8x50 2 2 2 2
16 | 630939133 | Clamping plate f/ sensor activator 1 1 1 1
17 | 630939131 | Sensor activator f/ inductive sensor 1 1 1 1
18 | 690209445 | Inductive sensor w/ 1 m cable 1 1 1 1
19 | 690209440 ias?r'f 2x0.75 mm* 1 1 1 1
20 | 690210720 | Velcro band L=65mm 1 1 1 1
21 | 690209486 | Connecting box 72x50x41 1 1 1 1
22 | 690209475 | Connector PG11 w/nut 2 2 2 2
23 | 690209470 | Plug 2 pol +/- 12V 1 1 1 1
24 | 690209440 | CaDIe 2X0.75 mm® 1 1 1 1
1,0m
25 | 690209480 | Switch 0-1 (red) @12 hole mounting 1 1 1 1
26 | 630941061 | Clamping plate f/valve block 1 1 1 1

41




Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

SHE-VA _F

Valovarustus

Pos. | Item no. Designation 25m | 30m|35m |40
1 | 630910110 | Console f/light box 2 2 2 2
2 | 690103048 | Bolt M8x20 4 4 4 4
3 | 690117004 | Facet plate @8 4 4 4 4
4 | 630930110 | Bracket for light box 2 2 2 2
5 | 690103025 | Bolt M6x20 8 8 8 8
6 | 690117003 | Facet plate @6 16 16 16 16
7 | 690113003 | Self-locking nut M6 8 8 8 8
8 | 690160010 | Light box left 1 1 1 1
8 | 690160011 | Light box right 1 1 1 1
9 ]690160030 | Rear light (complete) 2 2 2 2
10 | 690160031 | Glass f/rear light 2 2 2 2
11 | 690160032 | Bulb f/flasher 12V 1x21W - BA 15s 2 2 2 2
12 | 690160033 g;}gf{gezr and stoplight 12V 1x21/5W 5 9 9 9
13 | 690113002 | Self-locking nut M5 8 8 8 8
14 | 690103014 | Bolt M5x20 4 4 4 4
15 | 690160041 | Reflex (white) w/screwed pin and nut 2 2 2 2

42




gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. | Item no. Designation 25m | 30m | 35m|40m
16 | 690160042 | Reflex (yellow) w/screwed pin and nut 2 2 2 2
17 | 690160040 | Reflex (red) w/holes 2 2 2 2
18 | 690160060 | Marking lights (left + right) 2 2 2 2
19 | 690160065 | Glass f/marking lights (white) 2 2 2 2
20 | 690160066 | Glass f/marking lights (red) 2 2 2 2
21 | 690160067 | Bulb f/marking lights 12V 10W —BA 15 s 2 2 2 2
22 | 690210100 | Screw M5x16 4 4 4 4
23 | 690117002 | Facet plate @5 4 4 4 4
2 : —
24 | 690160080 | S0I€ 5 x 1mm™ (right) L= 1 1 0 0
1,60 m
2 —
24 | 690160080 | S20I€ S x Imm* - (left) L= 1 1 0 0
1,30 m
2 : —
24 | 690160080 | S30I€ 5 x Imm* (right) L= 0 0 | 1 0
1,85m
2 —
24 | 690160080 | S20I€ S x Imm* - (left) L= 0 0 1 0
155m
2 i —
24 | 690160080 Cable 5 x Imm= (right) L= 0 0 0 1
1,30 m
2 —
24 | 690160080 | S30I€ S x Imm* - (left) L= 0 0 0 1
2,65m
2 —
25 | 690160080 Cable 5 x Imm* (mounted) L= 1 1 1 0
3,50 m
2 —
25 | 690160080 Cable 5 x Imm* (mounted) L= 0 0 1 1
4,00 m
2 H —
25 | 690160080 Cable 5 x Imm~ (trailed) L= 1 1 1 0
6,50 m
2 F —
25 | 690160080 Cable 5 x Imm~ (trailed) L= 0 0 1 1
7,50 m
26 | 690209492 | Connecting box 105x105x60 1 1 1 1
27 | 690160070 | Plug 7-poles DIN 72 577 — 1SO 1724 1 1 1 1
28 | 690209475 | Male connector PG11 w/nut 3 3 3 3

Note: Number of cables and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length
and number before ordering spare parts

43




'%J\’I.-I'OE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Hydrauliset jarrut
= =—
| |
I . Kf ,,,,, _
- 2
4 3
=
lﬂ\ 5
6
7
|- e .
B 9
Pos. | Item no. Designation 25m| 30m | 35m | 40m
1 See pos. 12, page 18 2 2 0 0
1 See pos. 12, page 18 0 0 0 2
1 See pos. 12, page 18 0 0 2 0
2 | 690202921 | Fitting, angel %4 10 m/oml 2 2 2 2
3 | 690201020 | Hydraulic hose 1625 mm '4” 1 1 1 1
4 | 690201020 | Hydraulic hose 1625 mm 4" 1 1 1 1
5 | 690203016 | Fitting, 90angle 10 mm 2 2 2 2
6 | 690203015 | Fitting, T10 1 1 1 1
7 | 690201012 | Hydraulic hose 6000 mm Y4” 1 1 1 1
8 | 690203003 | Fitting, straight 10-1/2”” BSP 2 2 2 2
9 | 690203001 | Quick coupling, male E402 2" 2 2 2 2

Note: Number of hoses and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length
and number before ordering spare parts

44




'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Paineilmajarrut

45



SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Pos.

Item no.

Designation

w/nylon tube
f/membrane cyl.

w/rubber hose
f/membrane cyl.

690190001

Membrane cylinder 16”

2

2

690190070

Hose fitting M16x1.5 w/ @12

690190005

Test fitting, straight M16x1.5

690208102

Bonded seal PP 45-12

690190010

Mounting set, short U-bracket

690202930

Fitting, straight M16x1.5, @15 hose

690190015

Relay valve M22x1.5

690202941

Fitting, straight M22x1.5, @15 hose

Ol OO0 | B~ W|DN|PF

690202940

Fitting, straight M22x1.5, @10 hose

=
o

690190080

Nylon tube @10x1mm

-
-

690190085

Nylon tube @15x1.5mm

=
N

690190105

Hose @14.5x5mm

=
w

690190073

Hose fitting M22x1,5, w/@12

H
o

690190090

Support bushing f/tube @10x1.5mm

[EY
ol

690190095

Support bushing f/tube @15x1.5mm

=
(o]

690190020

Brake power regulator M22x1.5

-
\‘

690190025

Trailer air brake valve M22x1.5

[EY
(00]

690190026

Plug

=
O

690190035

Relief valve

N
o

690203420

Fitting, straight M16x1.5+M22x1.5

N
[y

690190040

Filter M22x1.5

N
N

690190045

Hose coupling M22x1.5 (red)

N
w

690190046

Hose coupling M22x1.5 (yellow)

N
~

690190030

V-fitting M22x1.5

N
ol

690190050

Air receiver 40 |

N
(o3}

690190051

Drainage valve

N
By

690190052

Suspension for air receiver

NlRr|lRr|Rr[RrRP|IN| RPN RPr[Rlo|ld|AENMNBRr|NM]OolR|IM|NM|RINM|O

N Rr|lRr|RPR[RP|RP|ND[R|RP[INMNRP|[RP[MNMN][O|MN[ RN DR|ONM WM™

N
oo

690190060

Pressure ring M22x1.5

[EEN
o1

Juny
(6]

N
[{e]

690190065

O-ring M22x1.5

[EEN
a1

=
ol

w
o

690109305

Hose clamp 15-24 mm

o

oo

46




'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Pyoranjaljen kuohkeuttaja

Voidaan asentaa ainoastaan hinattavaan Disc Roller muokkaimeen

30m+35m

ATRLATOTOTTIOD

(

1

AP

-
ww P

47



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 3,0m 35m | 40m
1 | 630919025 | Bracket for tine support (right) 1 1 0
1 | 630919020 | Bracket for tine support (left) 1 1 0
1 | 630919015 | Bracket for tine support (right) 0 0 1
1 | 630919005 | Bracket for tine support (left) 0 0 1
2 |630919016 | Mounting plate 4 4 4
3 | 690103195 | Bolt M16x200 8 8 8
4 | 690117013 | Facet plate @16 8 8 8
5 1690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8
6 | 690109200 | Plastic plug 60x60 4 4 4
7 | 690152045 | Spring bolt M20x85 6 6 6
8 |690113009 | Self-locking nut M20 6 6 6
9 | 69516074J) | Pin @16 L=74 6 6 6
10 | 690134001 | Ring pin @4,5 6 6 6
11 | 690152042 | Tine eradicator 6 6 6
12 | 690152044 | Tine eradictor point 6 6 6
13 | 690101625 | Bolt M10x70 (plough bolt) 12 12 12
14 | 690113005 | Self-locking nut M10 12 12 12

48




12/08-2014

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

SHE-VA _F

Supporting wheel (model for Spring-Board)

from machin no.: 344861

49



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 4.0m | 5.0m
1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2
2 630910723 | Rear bracket, left supporting wheel 1 1
3 630910752 | Rear bracket, right supporting wheel 1 1
4 630910719 | Wheel assembly f/Spring-Board 2 2
5 630910729 | Wheel suspension 2 2
6 675101001 | Complete spindle 2 2
7 633910030 | Spring-Board horn f/ supporting wheel 2 2
8 630910750 I5_|-llj\216/94-140 - Hub lenght 320mm - M20 2 2
8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10
8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5 R19 10 10
9 69435355G | Pin @35 L=355 2 2
10 630532600 | Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2
11 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2
12 69450230G | Pin @50 L=230 2 2
13 690103124 | Bolt M16x35 8.8 2 2
14 630532700 | Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2
15 690103286 | Bolt M20x420 8.8 2 2
16 690117005 | Facet plate @20 24 24
17 690113009 | Self-locking nut M20 10 10
18 690103159 | Bolt M20x120 8.8 4 4
19 690103002 | Hexagon bolt M20x240 12.9 2
20 690103163 | Bolt M20x150 8.8 2 2
21 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 6 6
22 690117013 | Facet disc @16 12 12
23 690113008 | Self-locking nut M16 12 12
24 690140710 | Bearing bush @50/55 L=50 4 4
25 690140716 | Bearing bush @35/39 L=50 4 4
26 690140712 | Sliding washer @52/@78x2 4 4
27 690136001 Lubrication nipple M6, 4 4

50




gjr;.'bE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Supporting wheel (model without Spring-Board)

from machin no.: 344861

o1



gﬁOE_VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014
Pos. Item no. Designation 4.0m | 5.0m
1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2
2 630910723 | Rear bracket, left supporting wheel 1 1
3 630910752 | Rear bracket, right supporting wheel 1 1
4 630910732 | Wheel assembly 2 2
5 630910729 | Wheel suspension 2 2
6 675101001 | Complete spindle 2 2
7 630910745 | Suspension for spindle 2 2
8 630910750 I5_|-llj\216/94-140 - Hub lenght 320mm - M20 2 2
8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10
8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5 R19 10 10
9 690103286 | Bolt M20x420 8.8 2 2
10 690117005 | Facet plate @20 24 24
11 690113009 | Self-locking nut M20 10 10
12 69435355G | Pin @35 L=355 2 2
13 630532600 | Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2
14 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2
15 69450230G | Pin @50 L=230 2 2
16 630532700 | Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2
17 690103124 | Bolt M16x35 8.8 2 2
18 690103159 | Bolt M20x120 8.8 2 2
19 690103183 | Bolt M20x240 8.8 2 2
20 690103002 | Hexagon bolt M20x240 12.9 2 2
21 690103163 | Bolt M20x150 8.8 2 2
22 690136001 | Lubrication nipple M6, 4 4
23 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 6 6
24 690117013 | Facet disc @16 12 12
25 690113008 | Self-locking nut M16 12 12
26 690140716 | Bearing bush @35/39 L=50 4 4
27 690140710 | Bearing bush @50/55 L=50 4 4
28 690140712 | Sliding washer @52/@78x2 4 4

52




SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Hydrauliikan varaosaluettelo

Rungon ja pyoraston valinen hydrauliikka

Pos.

Item no.

Designation

3

3

3

690203006

Fitting, 90angle, 10-3,8”BSP

690203017

Fitting T12L, premounted w/O-ring

690201237

Hydraulic hose 2800mm 3/8” st/st

690201231

Hydraulic hose 3320mm 3/8” st/st

690201236

Hydraulic hose 3000mm 3/8” st/st

690201232

Hydraulic hose 3520mm 3/8” st/st

690201232

Hydraulic hose 3520mm 3/8” st/st

690201231

Hydraulic hose 3320mm 3/8” st/st

690203103

Fitting, straight, 12- 2”BSP

690203001

Quick coupling, male E402 '5”

O | N[O~ PP WOWW | IN|PF

See pos. 12, page 14

RININRP|RP|O|FR|O|RL [N MO

RPININ|RP|RP|O|R|O|FRL|IN|NM|O

10

See pos. 23, page 18

1

1

P RP[IN|IN|RP(RP|RP|O|R|O|N|NM|O

Note: Number of hoses and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length
and number before ordering spare parts

53




'%J;.}OE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Lautasten syvyydensaatohydrauliikka

3,0 m + 3,5 m ilman sahkoista tydsyvyyden saatoa

0

Cw

4,0 m ilman séhkoista tydsyvyyden saatoa

)

Ay
oude ] [o




'%J;'-I'/)E-VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

3,0 m + 3,5 m sdhkoisella tyosyvyyden saadolla

10

4,0 m sahkadisella tydsyvyyden saadolla

0.y o &

m )

Note: Number of hoses and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length
and number before ordering spare parts

55



SHE-VA _F

Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko)

12/08-2014

Ilman sahkoista tydsyvyyden saatoa

Pos.

Item no.

Designation

3

3
EN

3

690203001

Quick coupling male E402 1/2”

690203003

Fitting, straight, 10-1/2”BSP

690203006

Fitting, 90angle, 10-3/8”BSP

See pos. 23, page 18

See pos. 23, page 18

See pos. 23, page 18

690201045

Hydraulic hose 4800mm '4” st/st (trailed)

690201021

Hydraulic hose 2300mm Y%4” st/st (mounted)

o|lo|lr|lrR|lO|M|INMN|INMN|O

690201021

Hydraulic hose 2300mm %4 st/st
(trailed and mounted)

[HEN

690201004

Hydraulic hose 4950mm '4” st/st (trailed)

O ©W| O ||| B~ WO |IDN|PF

690201033

Hydraulic hose 2500mm Y4” st/st (mounted)

ool o |[dvMIMNMoO|lO|lRLP|IMINMNIN|O

ool o | dMINMo|lo|lRr|INMNININ|O

Sahkoisella tydsyvyyden saadolla

Pos.

Item no.

Designation

3

3
>

3

690203001

Quick coupling male E402 1/2”

690203003

Fitting, straight, 10-1/2”BSP

690203006

Fitting, 90angle, 10-3/8”BSP

See pos. 23, page 18

See pos. 23, page 18

See pos. 23, page 18

690209453

Depth stop valve, electric (complete)

690201045

Hydraulic hose 4800mm '4” st/st (trailed)

690201021

Hydraulic hose 2300mm '4” st/st (mounted)

Rl RPr|lRr|OjOlRL|INM|B|IN|O

Rl Rr|lRr|lOjO|lRLR|INM| DO

oO|lo|lrRr|RP|RP|lO|IM|B|INMN|O

690201021

Hydraulic hose 2300mm Y4” st/st
(trailed and mounted)

[EEN

690201004

Hydraulic hose 4950mm '4” st/st (trailed)

O©O|lO©| 0 || Nl | B~ W IDN|PF

690201033

Hydraulic hose 2500mm V4™ st/st (mounted)

oO|oOo| O

oO|o| O

[N
o

690201015

Hydraulic hose 710mm 4" st/st
(trailed and mounted)

[ERN
[ERN

690201003

Hydraulic hose 4550mm Y4” st/st (trailed)

[ERN
[ERN

690201068

Hydraulic hose 1950mm '4” st/st (mounted)

[E=N
N

690201053

Hydraulic hose 1260mm '4” st/st
(trailed and mounted)

56




g’,.;)E.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Kaaviot
Sahkoinen tydsyvyyden saato
, 88
=
Brown +— Brown +
Blue — T I
L 77777 J
cy
Brown
[
|
| 30 | Br‘owm
I |
Blue —+——85 86 } Black:
|
} 87 { Blue
S |
Brown
4
2

57



Earth connection

éﬁl:'.m FI Disc-Roller 25-3,0-3,5-40m m_(1-lohko) 12/08-2014
Ajovalovarustus
r—— 1
) I \
White ; }\ | Earth connection
I I
Green : |
; @ h } Right flasher
| |
Brown ‘[ ® f } Rear light
| |
I I
Red ‘, I Stoplight
—— |
L o
= White (7777777771
R Green | I
L Yellov 1 {
58R Brown ‘ ;
o Red } [
| | |
& o |
I - \ |
N Red ‘[ @ f } Stoplight
Brown \ |
‘\ @ h } Rear light
— ~ | |
o ‘ y Yellow E @ [ i Left flasher
[
! White | }
| |

58



'%J;.}OE.VA Fl Disc-Roller 25-3,0-35-40m m (1-lohko) 12/08-2014

Tyosyvyyden rajoittimen hydrauliikka

3.0m+35m 40m

Te Te

Sadhkoisen tydsyvyyden sdadon hydrauliikka

30m+35m 40m
X X
Y9 TY

59



Pidatamme oikeudet rakenteen muutoksiin siité erikseen ilmoittamatta



